Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Средняя

общеобразовательная школа села Таволожка Петровского района

Саратовской области »

(МБОУ СОШ с.Таволожка )

Приказ

04.10.2023  г.                                                                                    № 329 - ОД

Об утверждении Плана мероприятий,

направленных на формирование и оценку

функциональной грамотности обучающихся

МБОУ СОШ с.Таволожка на 2023/2024 учебный год.

На основании приказа Министерства образования  Саратовской области от 19.09.2023 года

№ 1641 «Об утверждении Плана мероприятий,направленных на формирование и оценку

функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных организаций

Саратовской области  на 2023/2024 учебный год»

 приказываю :

1. Утвердить План мероприятий, направленных на формирование и оценку

функциональной грамотности обучающихся МБОУ СОШ с.Таволожка на 2023/2024

учебный год (далее – План мероприятий).

2. Назначить школьным координатором реализации Плана мероприятий

заместителя директора по УР Безобазову Ю.И..

3. Рекомендовать педагогическим работникам МБОУ СОШ с.Таволожка ,

руководствоваться в работе Планом мероприятий утвержденным данным приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   школы :                                                               И.И.Федотова

С приказом ознакомлена :

Дата Ф.И.О. Подпись

 Безобразова Ю.И.

                                                                                                                                Приложение № 1

                                                                                            К приказу № 329-ОД от 04.10.2023 г.

		2024-03-07T14:18:03+0400
	Ирина Ивановна Федотова